PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFISSIONAIS DA ÁREA DE

ENGENHARIA, ARQUITETURA E EDIFICAÇÕES - EDITAL 02/2021

NOTA DE EXCLUSÃO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e

considerando Processo Seletivo Simplificado para Profissionais da Área de Engenharia,

Arquitetura e Edificações EDITAL 02/2021, bem como disposto na Lei Complementar

nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

COMUNICAR a exclusão dos candidatos, abaixo relacionados:

Engenheiro Civil – Fundações; Estrutura em concreto armado; Orçamento;

Planejamento de obra; Terraplenagem; Materiais e equipamentos. - Engenheiro Civil

ou Arquiteto - Hidrossanitários e Combate a incêndio e pânico; Fiscalização de obras.

POSIÇÃO

GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

41 GUSTAVO MORAES RESENDE 1741040 NÃO ENTREGOU

42 STÉFHANIE BAPTISTA DOS ANJOS 1739963 NÃO ENTREGOU

43
WALTER ANDRADE RODRIGUES
FERREIRA

1743247
NÃO ENTREGOU

44 ANDRÉ SASSO FILHO 1739770 NÃO ENTREGOU

45 VANESSA CAMATTA 1743543 NÃO ENTREGOU

46 MARIANA ALVES DE OLIVEIRA 1743670 NÃO ENTREGOU

47 CAROLINA LOBATO DOS SANTOS 1741444 NÃO ENTREGOU

48 ALINE SILVA CUNHA 1740156 NÃO ENTREGOU

49 WENDELL MOREIRA PEREIRA 1743426 NÃO ENTREGOU

50 OLIVIA DIANNA OLIVEIRA GOMES 1741242 NÃO ENTREGOU

51 BRUNO DE SOUZA LOBO 1743658 NÃO ENTREGOU

52 GEOVANE BARBOZA DE JESUS 1741624 NÃO ENTREGOU

53 JULIA MENEGON 1740043 NÃO ENTREGOU

54
MARCOS VINICIUS CAMPOS
GUEDES

1741421
NÃO ENTREGOU

55 BIANCA LEPAUS PIROLA 1742581 NÃO ENTREGOU

56
JOSE CARLOS ALBINO DOS
SANTOS

1740392
NÃO ENTREGOU

57 FERNANDO PERIM LORENZONI 1740546 NÃO ENTREGOU

58
CRISTIANO ARAUJO MACIEL
ALVES

1740029
NÃO ENTREGOU

59 DAVIDSON RIBEIRO DOS SANTOS 1742209 NÃO ENTREGOU

60 ROBERTO SOARES MOREIRA 1741645 NÃO ENTREGOU

61 SAMANTA COLOMBO 1742325 NÃO ENTREGOU

62 UYARA DE OLIVEIRA SOARES 1740547 NÃO ENTREGOU

63 WELDER DA SILVA CORREA 1741202 NÃO ENTREGOU

64
MARCUS ALEXANDRE ALMEIDA
GUELER

1741098
NÃO ENTREGOU

65
GIMENES DE FARIA
VASCONCELOS

1741711
NÃO ENTREGOU

Engenheiro Civil, ou Arquiteto e Urbanista – Arquitetura e Desempenho das

edificações

POSIÇÃO

GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

21
BRUNO LUIZ RIOS GRAÇA
RIBEIRO

1743246
NÃO ENTREGOU

22
CARLA CRISTINA MARQUES
DE ARAÚJO MATIAS

1743664
NÃO ENTREGOU

23
KARLA JULIANA DE SOUZA
COELHO

1740475
NÃO ENTREGOU

24 AISLAN CAZÉLI DO CALVARIO 1740307 NÃO ENTREGOU

25 MILLA SOUZA SILVA 1743407 NÃO ENTREGOU

26 REINALDO ROCHA DA SILVA 1742801 NÃO ENTREGOU

27 ERICKSON COSMA DA SILVA 1743370 NÃO ENTREGOU

28
DANIELLE MEIRELLES PAÇO
FONTANA

1743371
NÃO ENTREGOU

29
ANA CLAUDIA SALIM DAL
CASTEL

1741922
NÃO ENTREGOU

30 LESLIE SAFFRAN 1743432

1 - NÃO FOI POSSÍVEL
ENCONTRAR NA DOCUMENTAÇÃO
APRESENTADA DECLARAÇÃO, NOS

MOLDES DO EDITAL, PARA
COMPROVAÇÃO DA EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL NA
ADMINSTRAÇÃO PÚBLICA;

31
ALINE DE PAULA MOFARDINI
DE SOUZA

1743071
NÃO ENTREGOU

32
LUCAS MANOEL CARDOSO
DA SILVA

1740409
NÃO ENTREGOU

33
DAMARES AUGUSTA
MUNERAT

1743538
NÃO ENTREGOU

34 SARAH VARGAS BERNARDO 1743379 NÃO ENTREGOU

35 GABRIELA RUPF 1741721 NÃO ENTREGOU

36
MARCILENE APARECIDA DE
OLIVEIRA BORTULINI

1743327
NÃO ENTREGOU

37
AMANDA GUIMARÃES
ALVARENGA

1743534
NÃO ENTREGOU

38 MARIA LUIZA AUGUSTO 1739903 NÃO ENTREGOU

39 BÁRBARA CAMPOS PITA 1742540 NÃO ENTREGOU

41 ELDER PLACIDO TARTAGLIA 1740574 NÃO ENTREGOU

42 MARCIANE MUNIZ SANTIAGO 1743259 NÃO ENTREGOU

43
ALENUSKA LUCENA
MEDEIROS

1743340
NÃO ENTREGOU

44
LARISSA HELENA CARNIELLI
HOWAT RODRIGUES

1739948
NÃO ENTREGOU

45 HYRIA FRAGA DE OLIVEIRA 1743594 NÃO ENTREGOU

Técnico Nível Médio – Edificações

POSIÇÃO

GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

21 JETRO ADAMI RIBEIRO 1739836 NÃO ENTREGOU

22 RÚBIA FERRAREIS LOUBATO 1743518 NÃO ENTREGOU

23
FRANCIELLY ASSUNÇÃO
OLIVEIRA

1742708
NÃO ENTREGOU

24
LEANDRO OHNESORGE DE
AGUIAR

1740678
NÃO ENTREGOU

25 ERIKA CARDOSO MELO 1739756 NÃO ENTREGOU

26
LOURAINE ALVES DE OLIVEIRA
MENDES

1743182
NÃO ENTREGOU

27 TIAGO WILIAN DOS SANTOS 1743358 NÃO ENTREGOU

28 PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 1739741 NÃO ENTREGOU

29
JOHN LENON BARROS DE
ARAUJO

1743542
NÃO ENTREGOU

30 IGHOR SIMOES NUNES 1743495 NÃO ENTREGOU

31 ANA PAULA DE SOUZA SANTOS 1743701 NÃO ENTREGOU

32
LANDERICO FERREIRA LAMEGO
NETO

1741916
NÃO ENTREGOU

33 ELIZANGELA SOARES LANGA 1740961 NÃO ENTREGOU

34 JANETE RODRIGUES DA SILVA 1743393 NÃO ENTREGOU

35 LUAN MARTINS MOURA LUBE 1741816 NÃO ENTREGOU

36 BRENDA DOS SANTOS LAPORTI 1740321 NÃO ENTREGOU

37
PAULO JUNIO MOREIRA DA
SILVA

1741452
NÃO ENTREGOU

38
MATHEUS NASCIMENTO
MARIANO

1740374
NÃO ENTREGOU

39 ARTHUR SOARES PESSINI 1741820 NÃO ENTREGOU

40
CAROLAYNE PORTELO
LEVIALVES

1743319
NÃO ENTREGOU

41
ALEXANDRO COELHO PEREIRA
JUNIOR

1741029
NÃO ENTREGOU

Engenheiro Eletricista – (Elétrica, SPDA, Cabeamento Estruturado, SDAI,

Automação e Controle)
POSIÇ

ÃO

GERA

L

NOME INSCRI

ÇÃO
MOTIVO

6 DELMO BARROS BARBOSA 1739913 NÃO ENTREGOU

7 ÁLVARO BORGES BARBOSA JÚNIOR 1741063 NÃO ENTREGOU

8
VINICIUS CYPRIANO DOELINGER
ASSAD

1743237
NÃO ENTREGOU

9
SANDRO MÁRCIO SILVA DO
NASCIMENTO

1739990
NÃO ENTREGOU

10 MARIA DO CARMO DE ARAUJO VALLE 1739854 NÃO ENTREGOU

11 LENILSON PEREIRA DE OLIVEIRA 1743606

1 - NÃO FOI POSSÍVELO
VERIFICAR NA

DOCUMENTAÇÃO
ENCAMINHADA DIPLOMA
DE CONCLUSÃO DE CURSO

SUPERIOR;
2 - NÃO FOI POSSÍVEL

VERIFICAR NA
DOCUMENTAÇÃO
APRESENTADA AS

COMPROVAÇÕES DA
EXPERIÊNCIA

PROFISSIONAL
DECLARADAS;

12 DANILO GOMES DE OLIVEIRA 1741757

1 - A CERTIDÃO DE
REGISTRO E QUITAÇÃO DE

PESSOA FÍSICA EMITIDA
PELO CREA ES ENCONTRA-

SE, NO MOMENTO DA
ANÁLISE COMO O PRAZO
DE VALIDADE EXPIRADO.
CONTUDO, PELO QUE SE
PODE CONSTATAR, NO

MOMENTO DA ENTREGA
DAS DOCUMENTAÇÕES A
REFERIDA CERTIDÃO SE
ENCONTRA-SE VÁLIDA.

13 ANTONIO ADRYANE DE CARVALHO 1742643 NÃO ENTREGOU

14 MARISA MATEDI ALVES 1743603 NÃO ENTREGOU

15 JOABSON MOZART LOPES JUNIOR 1741972 NÃO ENTREGOU

16 LEANDRO RAMOS MARTINS 1743283 NÃO ENTREGOU

17 HENRIQUE LUIZ DE OLIVEIRA JUNIOR 1739745 NÃO ENTREGOU

18 RENATO MAGNAGO FREIRE 1741610 NÃO ENTREGOU

19 ORLANDO ZARDO JUNIOR 1740150 NÃO ENTREGOU

20 LUIZ CARLOS BARRETO 1740117 NÃO ENTREGOU

21 ANDERSON DE CÂNDIDO VIEIRA 1740841 NÃO ENTREGOU

22 TONY D KLER MOREIRA SOARES 1741152 NÃO ENTREGOU

23 ANDRE LUIS COELHO OLIVEIRA 1743644 NÃO ENTREGOU

24
LUCIANO FRANCISCO TRINDADE
CASCARDO

1741730
NÃO ENTREGOU

25 OSVALDO PAZ JUNIOR 1741319 NÃO ENTREGOU

26 FABRICIO SABADINI DE ABREU 1740406 NÃO ENTREGOU

27 WEMERSON AZEVEDO CHAVES 1740118 NÃO ENTREGOU

28 WINICIUS BREDA CREMONINI 1742611 NÃO ENTREGOU

29 GLEYDSON CAPAZ LIMA 1739982 NÃO ENTREGOU

30 WENDEL PARADELA FERNANDES 1743357 NÃO ENTREGOU

Técnico Nível Médio – Eletrotécnica

POSIÇÃO
GERAL

NOME INSCRIÇÃO MOTIVO

9 PABLO CARDOSO MISSAGIA 1742303 NÃO ENTREGOU

10 RUAN CARLOS PEREIRA SOUZA 1740714 NÃO ENTREGOU

11 PEDRO PAULO ISQUIERDO CROZA 1743456 NÃO ENTREGOU

12 AUGUSTO CESAR RODRIGUES FERREIRA 1743365 NÃO ENTREGOU

13 LETÍCIA DE JESUS DOMINGOS CAMPOS 1742624 NÃO ENTREGOU

14 JAIRO SANTOS DE JESUS 1739879 NÃO ENTREGOU

15 JOSÉ LÚCIO DE ALMEIDA CARDOSO 1742144 NÃO ENTREGOU

16 RONALDO CASOTTI RIBEIRO 1741170 NÃO ENTREGOU

17 JOAO CARLOS DOS SANTOS RODRIGUES
TOLEDO

1743245 NÃO ENTREGOU

18 JOSE MARTINS DE SOUZA 1743217 NÃO ENTREGOU

19 JONATAS MENDES ALVES 1739835 NÃO ENTREGOU

20 LEANDRO ANDRADE 1740166 NÃO ENTREGOU

21 DAVID DOS SANTOS ALVES 1741014 NÃO ENTREGOU

22 ERIK DA CRUZ BARBOSA 1741228 NÃO ENTREGOU

23 JOSE NILTON FERREIRA 1740632 NÃO ENTREGOU

24 MARCOS VINICIOS VICENTE 1739949 NÃO ENTREGOU

25 ISSA SILLA 1741487 NÃO ENTREGOU

26 LUCAS MARTINELLI DAS NEVES 1740206 NÃO ENTREGOU

27 ROGERIO TEIXEIRA MELO 1740790 NÃO ENTREGOU

28 JHENNIFER DE JESUS MACIEL 1739822 NÃO ENTREGOU

Vitória/ES, 03 de junho de 2022.

Marcello Paiva de Mello

Secretário de Estado da Justiça